	[image: image1.png]




	SAMODZIELNY PUBLICZNY 

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa   ul. Banacha 1a
	


	DYREKTOR NACZELNY
	599-15-00

	Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH
	599-15-10

	Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH
	599-15-20

	Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
	599-15-30

	GŁÓWNY KSIĘGOWY
	599-22-20


	CENTRALA  599-10-00                                                                                                                            FAX
	599-15-02


Warszawa 20.05.2016r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
usługę serwisu pogwarancyjnego systemu CliniNET oraz modułów posiadanych przez Zamawiającego w trybie przetargu nieograniczonego  znak: DZP/270/74/16
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 
1. W związku z brzmieniem przepisu §4 ust. 6 umowy zważywszy na błędne odwołanie do §3 ust. 6 umowy, Wykonawca wnosi o doprecyzowanie przepisu §4 ust. 6 umowy poprzez przyjęcie następującego brzmienia 
„6. Pakiet godzin usług serwisowych, o których mowa w §2 ust. 2.2. umowy rozliczany będzie wg stawek określonych w §4 ust. 7, zgodnie z wyliczeniem godzin prac programisty przedstawionych Zamawiającemu w ofercie. Płatność nastąpi każdorazowo w terminie …………. dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę faktury VAT do Zamawiającego.”
Odpowiedź 
§ 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

Pakiet godzin usług serwisowych, o których mowa w §2 ust. 2.2. umowy rozliczany będzie wg stawek §4 ust. 7 zgodnie z wyliczeniem godzin prac programisty przedstawionych Zamawiającemu w ofercie. Płatność nastąpi w terminie …… dni od daty dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego.

Pytanie 2 
W związku z brzmieniem przepisu §5 ust. 1 pkt a) umowy z uwagi na podział usterek na kategorie Błędu blokującego (Blocker) oraz Błędu krytycznego (Critical) celem skonkretyzowania podstaw naliczania kar umownych, jak również z uwagi na rażąco wysoką karę umowną Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przepisu §5 ust. 1 pkt a) poprzez przyjęcie brzmienia „W przypadku zwłoki w usunięciu Błędu blokującego (Blocker)  Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1,2% płatności miesięcznej, o której mowa w §4 ust. 2 umowy za każde kolejne rozpoczęte 12 godzin zwłoki”
Odpowiedź 

§ 5 ust. 1 ppkt a otrzymuje brzmienie:

W przypadku zwłoki w usunięciu Błędu blokującego (Blocker) Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1,2% płatności miesięcznej, o której mowa w §4 ust. 2 umowy za każdą kolejną rozpoczętą godzinę zwłoki od zgłoszenia.

Pytanie 3 
W związku z brzmieniem przepisu §5 ust. 1 pkt b) umowy, z uwagi na podział usterek na kategorie Błędu blokującego (Blocker) oraz Błędu krytycznego (Critical) celem skonkretyzowania podstaw naliczania kar umownych, jak również z uwagi na rażąco wysoką karę umowną  Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przepisu §5 ust. 1 pkt b)  poprzez  przyjęcie brzmienia „W przypadku zwłoki w usunięciu Błędu krytycznego (Critical) Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,6% płatności miesięcznej, o której mowa w §4 ust. 2 umowy za każde kolejne rozpoczęte 24 godziny zwłoki”.

Odpowiedź 

§ 5 ust. 1 ppkt b otrzymuje brzmienie:

W przypadku zwłoki w usunięciu Błędu krytycznego (Critical) Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,6% płatności miesięcznej, o której mowa w §4 ust. 2 umowy za każde kolejne rozpoczęte 24 godziny zwłoki od zgłoszenia.

Pytanie 4
W związku z brzmieniem przepisu §5 ust. 1 pkt c) umowy z uwagi na rażąco wysoką karę umowną Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przepisu §5 ust. 1 pkt c)  poprzez  przyjęcie brzmienia 
„c) w przypadku nie dochowania terminu, o którym mowa w § 3 ust. 3 Wykonawca  zapłaci karę umowną w wysokości 0,02 % wartości Umowy za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wejścia w życie przepisów.”

Odpowiedź 

§ 5 ust. 1 ppkt c otrzymuje brzmienie:

W przypadku nie dochowania terminu, o którym mowa w § 3 ust. 4 Wykonawca  zapłaci karę umowną w wysokości 0,05% wartości Umowy za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wejścia w życie przepisów. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do modyfikacji wszelkich danych Zamawiającego wprowadzonych do systemu w tym okresie, zapewniających zgodną z przepisami sprawozdawczość.

Pytanie 6. Dotyczy załącznika nr 2 do Formularza Oferty, pkt 3 

Modyfikacje i aktualizacje systemu mające na celu bieżące przystosowanie oprogramowania do obowiązujących przepisów prawa w szczególności rozporządzeń, ustaw, obowiązujących wykładni prawnych oraz wymogów jednostek nadrzędnych (np. Narodowy Fundusz Zdrowia, Ministerstwo Zdrowia, Samorządowy Wydział Zdrowia, inne). Modyfikacje i aktualizacje muszą być zaimplementowane w systemie Zamawiającego przed dniem wejścia w życie przepisów prawa jw..

oraz Umowy § 3 ust. 2 i 3

1. Wykonawca zobowiązany jest do modyfikacji i aktualizacji systemu mających na celu bieżące przystosowanie oprogramowania do obowiązujących przepisów prawa w szczególności ustaw, rozporządzeń, obowiązujących wykładni prawnych oraz wymogów jednostek nadrzędnych (np. Narodowy Fundusz Zdrowia, Ministerstwo Zdrowia, Samorządowy Wydział Zdrowia, inne). Modyfikacje i aktualizacje muszą być zaimplementowane w systemie Zamawiającego przed dniem wejścia w życie przepisów prawa jw..

2. Opisane w ustępie 2 modyfikacje i aktualizacje muszą być zaimplementowane w systemie przed dniem wejścia w życie przepisów

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na:

„Modyfikacje i aktualizacje muszą być zaimplementowane w systemie Zamawiającego przed dniem wejścia w życie przepisów prawa jw. lub 14 dni po ich publikacji na stronach w/w podmiotów. 

Powyższe ma zastosowanie w przypadku publikacji na stronach NFZ przepisów prawa obowiązujących wstecznie.”

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje zapis §3 dodając ust. o następującej treści:
W przypadku publikacji na stronie NFZ przepisów prawa obowiązujących wstecznie, Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie 14 dni po ich publikacji na stronie wykona modyfikacje i aktualizacje systemu mające na celu przystosowanie oprogramowania.

Oraz modyfikuje pkt 3 załącznika nr 2 do Formularza Oferty:

Modyfikacje i aktualizacje systemu mające na celu bieżące przystosowanie oprogramowania do obowiązujących przepisów prawa w szczególności rozporządzeń, ustaw, obowiązujących wykładni prawnych oraz wymogów jednostek nadrzędnych (np. Narodowy Fundusz Zdrowia, Ministerstwo Zdrowia, Samorządowy Wydział Zdrowia, inne). Modyfikacje i aktualizacje muszą być zaimplementowane w systemie Zamawiającego przed dniem wejścia w życie przepisów prawa jw.
W przypadku publikacji na stronie NFZ przepisów prawa obowiązujących wstecznie, Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie 14 dni po ich publikacji na stronie wykona modyfikacje i aktualizacje systemu mające na celu przystosowanie oprogramowania.

Pytanie 7. Dotyczy załącznika nr 2 do Formularza Oferty, pkt 23 

Aktualizacja motoru bazy danych

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na:

Aktualizacja motoru bazy danych (pod warunkiem wykupienia przez Zamawiającego wsparcia bazy danych).
Odpowiedź 

Pkt 23, załącznika nr 2 do Formularza Oferty otrzymuje brzmienie:

Aktualizacja motoru bazy danych (pod warunkiem wykupienia przez Zamawiającego wsparcia bazy danych).   

Pytanie 8 Dotyczy Umowy § 1 ust. 13

Prosimy o wykreślenie z przedmiotu umowy modułu laboratoryjnego (CENTRUM). 

Odpowiedź 

§ 1 ust. 13 otrzymuje brzmienie:

System - skrótowa nazwa określająca dostarczony przez Wykonawcę i działający u Zamawiającego  informatyczny system obsługi szpitala obejmujący: 

· system szpitalny klasy HIS  (CliniNET)

· moduł klasy RIS/PACS (NetRAAD II)

· moduł rozliczeń z NFZ (STER)

. 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W załączeniu aktualny Załącznik nr 2 do Formularza Oferty.
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